Sprzedż biletów rozpocznie się w kassach dworca stacji głównej w Warszawie, w przeddzień wyjazdu, 11 (22) maja, w piątek, od godz. 11 $\frac{1}{2}$ z rana do 1 z południa i od 6 $\frac{1}{2}$ do 8 wieczorem.

Bagaze będą przyjmowane do ekspedycji w dniu odejścia pociągu, za opłatą podług taryfy uiścić się mającą.

Warszawa, dnia 1 (13) Maja 1874 roku.

Wiadomości Polityczne.

Dnia 12 b. m., we wtorek, deputowani narodu francuzkiego zebrali się na nowe posiedzenia w Wersalu. Powitał ich list deput. Nicei Piccona, odczytany przez prezydującego. Piccon prosi Zgrom. Narodowego o dymissje, przyczem wyjaśnia niby okoliczności swego czynu nie wiele w rzeczy samej wyjaśniając.

Skład Herbaty Małachowa przy ulicy Bieleńskiej j, rekomenduje: Sułtańska

Kawę Figową, także francuzką uniwersalną Kawę Czekoladową,

z wybornem zapachem, w banderolach fabrycznych, po cenach stałych.

-5673-4-6

Syndycy Tymczasowi Masy upadłości **Ludwika Peters** w Łodzi.

Stosownie do decyzji Trybunału Handlowego z dnia 9 (21) Kwietnia 1874 r., wzywają niniejszym wszystkich PP. Wierzycieli tejże Masy, których wierzytelności już sprawdzone i przyjęte zostały, aby bądź sami osobiście, bądź przez specjalnie upoważnionych pełnomocników, zbrali się w d. 15 (27) Maja 1874 r., o godzinie 6tej po południu, w sali posiedzeń Trybunału Handlowego, w Warszawie pod Nr 549a, dla porozumienia się w myśl art. 514 i nast. K. H., nad dalszym zarządzeniem masy, wysłuchania sprawozdania i postanowienia co z prawa wypadnie.

TOWARÓW

to jest **OKRYĆ** damskich materiałnych i wełnianych, najświeższych i modnych fasonów, za najumiarkowańsze i przystępne ceny. Tamże zginęły **Kluczyki** od kass. Znalazca zwróci za nagrodą rs. 1.
M. LIPIEC.
-6005-2-3

ZAWIADOMIENIE

z handlu Braci **WRÓBEL**
od dnia 1 (13) Kwietnia 1874

ceny MASŁA

zniżone.
PP. Restauratorzy i Kuchmistrze, znajdują tamże towar odpowiedni w cenie i lepszy jak za Żelazną Bramą.
17-0 -4548-

Są do sprzedania
Dwie Possesje,
jedna pod Nrem 2145 a druga 2144 przy ulicy Kłopotkiej pod Cytadellą na rozbiórke oraz kamieni Brukowych około 13 sążni Wiadomość na miejscu u Rządu.